
 

ZARZĄDZENIE NR 84A/2021 

WÓJTA GMINY ŻARNÓW 

z dnia 09.11.2021 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji d.s. odbioru inwestycji pn.: „Rozbudowa budynku OSP w 

Topolicach” 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020  r. poz. 713, 1378) Wójt Gminy Żarnów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję d.s. odbioru inwestycji pn.: „Rozbudowa budynku OSP w Topolicach” 

 

 

w następującym składzie: 

1. Gabriel Jasion – Przewodniczący komisji – Przedstawiciel UG Żarnów 

2. Przemysław Gawron – Przedstawiciel Wykonawcy  

3. Grzegorz Natkański – Inspektor Nadzoru 

4. Tomasz Wełna – Przedstawiciel UG 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


